PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2023 г.

	№
	1609

О внесении изменений в состав комиссии
при администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат
Руководствуясь пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 328 «О создании комиссии при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат», изложив состав комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.05.2022 № 715 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 328 «О создании комиссии при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат»;

- постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 20.06.2023 № 839 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 328 «О создании комиссии при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат»;

- постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.11.2023 № 1564 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 328 «О создании комиссии при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Шанин Д.В.

Герасимова Е.В., Чечеткин Е.Д.

Денискина Ю.Н., Марченко Е.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 14 ноября 2023 г. № 1609
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 24 марта 2021 г. № 328​

СОСТАВ
комиссии при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по установлению необходимости проведения ремонтных работ жилого помещения и сумме необходимых затрат
Председатель комиссии:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:

Масягин Николай Александрович – директор ГКУ Нижегородской области «УСЗН Дивеевского округа» (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Мартынова Юлия Викторовна – заведующий сектором организационно-контрольной работы ОКС и архитектуры УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Члены комиссии:

Шанин Дмитрий Викторович – начальник УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Жоголев Евгений Иванович – консультант отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Марченко Елена Николаевна – начальник отдела муниципального контроля управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Ильина Ольга Александровна – специалист 1 категории ГКУ Нижегородской области «УСЗН Дивеевского округа» (по согласованию).".